

**BENTE NIELSEN HOLDING ApS**  
**Thanesvej 9, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 94 46 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

**Bente Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BENTE NIELSEN HOLDING ApS

Thanesvej 9

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 94 46 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bente Nielsen

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation, at investere samt at være holdingsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.876 kr. mod -23.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 771.861 kr. mod 285.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.876</b>	<b>-23.344</b>
Andre finansielle indtægter	1.124.181	389.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.434	-257
<b>Resultat før skat</b>	<b>990.871</b>	<b>366.245</b>
2 Skat af årets resultat	-219.010	-80.564
<b>Årets resultat</b>	<b>771.861</b>	<b>285.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	657.461	172.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>771.861</b>	<b>285.681</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.185.491	7.339.375
Værdipapirer i alt	<u>8.185.491</u>	<u>7.339.375</u>
Likvide beholdninger	2.496	68.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.187.987</b></u>	<u><b>7.407.947</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.187.987</b></u>	<u><b>7.407.947</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.771.997	7.114.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.011.397</u></b>	<b><u>7.352.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.654	11.654
Selskabsskat	164.909	43.757
Anden gæld	27	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.590</u>	<u>55.411</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>176.590</u></b>	<b><u>55.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.187.987</u></b>	<b><u>7.407.947</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.941.855	110.600	7.177.455
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>172.681</u>	<u>113.000</u>	<u>285.681</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.114.536	113.000	7.352.536
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>657.461</u>	<u>114.400</u>	<u>771.861</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>7.771.997</b></u>	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>8.011.397</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	109.434	257
	<u>109.434</u>	<u>257</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	219.010	80.564
	<u>219.010</u>	<u>80.564</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	4.068.385	4.117.107
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	775.647	-47.957
